
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 marca 2014 r.

Poz. 418

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie wzoru zbiorczej informacji dotyczącej produktów ubocznych 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21, 888 i 1238) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wzór przekazywanej przez marszałka województwa ministrowi właściwemu do spraw 
środowiska zbiorczej informacji o:

1)	 liczbie otrzymanych zgłoszeń uznania przedmiotu lub substancji za produkt uboczny;

2)	 liczbie wyrażonych sprzeciwów wobec uznania przedmiotu lub substancji za produkt uboczny;

3)	 przypadkach uznania przedmiotu lub substancji za produkt uboczny oraz ich masie.

2. Wzór, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: M.H. Grabowski

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 418

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 1

7 
m

ar
ca

 2
01

4 
r. 

(p
oz

. 4
18

)

W
ZÓ

R

Zb
io

rc
za

 in
fo

rm
ac

ja
 o

 li
cz

bi
e 

ot
rz

ym
an

yc
h 

zg
ło

sz
eń

 u
zn

an
ia

 p
rz

ed
m

io
tu

 lu
b 

su
bs

ta
nc

ji 
za

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

, l
ic

zb
ie

 w
yr

aż
on

yc
h 

sp
rz

ec
iw

ów
 w

ob
ec

 u
zn

an
ia

 p
rz

ed
m

io
tu

 lu
b 

su
bs

ta
nc

ji 
za

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

, a
 ta

kż
e 

o 
pr

zy
pa

dk
ac

h 
uz

na
ni

a 
pr

ze
dm

io
tu

 lu
b 

su
bs

ta
nc

ji 
za

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

 o
ra

z 
ic

h 
m

as
ie

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 	
R

ok
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

y 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

Pr
zy

pa
dk

i u
zn

an
ia

 p
rz

ed
m

io
tu

 lu
b 

su
bs

ta
nc

ji 
za

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

Lp
.

Zg
ło

sz
en

ie
: 

pi
er

w
sz

e/
ko

le
jn

e1

Pr
zy

cz
yn

a 
w

yr
aż

en
ia

 
sp

rz
ec

iw
u2

Po
w

ia
t3

G
m

in
a4

N
az

w
a5

A
dr

es
6

R
EG

O
N

7
Lo

ka
liz

ac
ja

8
N

az
w

a 
i o

pi
s 

pr
oc

es
u9

N
az

w
a 

pr
od

uk
tu

 
ub

oc
zn

eg
o

K
od

 
od

pa
du

10

M
as

a11
O

pi
s 

pr
od

uk
tu

 
ub

oc
zn

eg
o

Sp
os

ób
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

pr
od

uk
tu

 
ub

oc
zn

eg
o

[M
g]

[M
g/

ro
k]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1 2 3 … C
ał

ko
w

ita
 li

cz
ba

 z
gł

os
ze

ń12

Li
cz

ba
 w

yr
aż

on
yc

h 
sp

rz
ec

iw
ów



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 418

﻿

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 sp
or

zą
dz

aj
ąc

ej
 in

fo
rm

ac
ję

: ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Te
le

fo
n 

sł
uż

bo
w

y:
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

Fa
ks

 sł
uż

bo
w

y:
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

E-
m

ai
l s

łu
żb

ow
y:

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 in

fo
rm

ac
ji:

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Po
dp

is
 sp

or
zą

dz
aj

ąc
eg

o13
: ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Pi
ec

zą
tk

a 
i p

od
pi

s d
yr

ek
to

ra
 k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
ej

 z
a 

pr
zy

go
to

w
an

ie
 in

fo
rm

ac
ji13

:

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

O
bj

aś
ni

en
ia

:
1 
	

N
al

eż
y 

po
da

ć,
 c

zy
 z

gł
os

ze
ni

e 
uz

na
ni

a 
pr

ze
dm

io
tu

 lu
b 

su
bs

ta
nc

ji 
za

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

 je
st

 p
ie

rw
sz

ym
 c

zy
 k

ol
ej

ny
m

. 
2 
	

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
gł

os
ze

ni
a 

po
w

tó
rn

eg
o 

na
le

ży
 d

od
at

ko
w

o 
w

pi
sa

ć 
pr

zy
cz

yn
ę 

w
yr

aż
en

ia
 sp

rz
ec

iw
u 

w
ob

ec
 u

zn
an

ia
 p

rz
ed

m
io

tu
 lu

b 
su

bs
ta

nc
ji 

za
 p

ro
du

kt
 u

bo
cz

ny
. 

3 
	

Po
w

ia
t, 

na
 te

re
ni

e 
kt

ór
eg

o 
zn

aj
du

je
 si

ę 
ur

zą
dz

en
ie

 lu
b 

in
st

al
ac

ja
, w

 k
tó

ry
ch

 je
st

 w
yt

w
ar

za
ny

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

.
4 
	

G
m

in
a,

 n
a 

te
re

ni
e 

kt
ór

ej
 z

na
jd

uj
e 

si
ę 

ur
zą

dz
en

ie
 lu

b 
in

st
al

ac
ja

, w
 k

tó
ry

ch
 je

st
 w

yt
w

ar
za

ny
 p

ro
du

kt
 u

bo
cz

ny
. 

5 
	

N
az

w
a 

w
yt

w
ór

cy
 p

ro
du

kt
u 

ub
oc

zn
eg

o.
 

6 
	

A
dr

es
 si

ed
zi

by
 w

yt
w

ór
cy

 p
ro

du
kt

u 
ub

oc
zn

eg
o.

7 
	

N
um

er
 R

EG
O

N
, o

 il
e 

by
ł n

ad
an

y.
 

8 
	

A
dr

es
 lo

ka
liz

ac
ji 

ur
zą

dz
en

ia
 lu

b 
in

st
al

ac
ji,

 w
 k

tó
re

j w
yt

w
ar

za
ny

 je
st

 p
ro

du
kt

 u
bo

cz
ny

 (w
yp

eł
ni

ć,
 o

 il
e 

je
st

 in
ny

 n
iż

 w
 k

ol
um

ni
e 

6)
.

9 
	

N
az

w
a 

i o
pi

s p
ro

ce
su

 p
ro

du
kc

yj
ne

go
, w

 w
yn

ik
u 

kt
ór

eg
o 

po
w

st
aj

e 
pr

od
uk

t u
bo

cz
ny

. 
10

 	
K

od
 o

dp
ad

u,
 k

tó
ry

 o
dp

ow
ia

da
 d

an
em

u 
pr

ze
dm

io
to

w
i l

ub
 d

an
ej

 su
bs

ta
nc

ji,
 p

od
an

y 
zg

od
ni

e z
 p

rz
ep

isa
m

i w
yd

an
ym

i n
a p

od
sta

w
ie

 ar
t. 

4 
us

t. 
3 

w
 zw

ią
zk

u 
z a

rt.
 2

50
 u

st.
 1

 u
sta

w
y 

z d
ni

a 1
4 

gr
ud

ni
a 2

01
2 

r. 
o 

od
pa

da
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 2
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
sp

eł
ni

en
ia

 w
ar

un
kó

w
 u

zn
an

ia
 z

a 
pr

od
uk

t u
bo

cz
ny

, j
eż

el
i z

os
ta

ł p
od

an
y 

w
 z

gł
os

ze
ni

u.
11

 	
W

yt
w

ar
za

na
 m

as
a 

pr
od

uk
tu

 u
bo

cz
ne

go
 p

od
an

a 
w

 z
gł

os
ze

ni
u,

 w
yr

aż
on

a 
w

 M
g 

lu
b 

M
g/

ro
k.

12
 	

Li
cz

ba
 o

trz
ym

an
yc

h 
w

 d
an

ym
 ro

ku
 z

gł
os

ze
ń 

zg
od

ny
ch

 z
 a

rt.
 1

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 2
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
13

 	
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ys

ta
w

ia
ni

a 
do

ku
m

en
tu

 w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
, n

at
om

ia
st

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ys

ta
w

ia
ni

a 
do

ku
m

en
tu

 w
 fo

rm
ie

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
ad

no
ta

cj
ę:

 n
ie

 d
ot

yc
zy

.


		2014-03-31T15:25:38+0200




